
PORTARIA  LEGISLATIVA 027/2016.

Dispõe sobre exoneração de servidor
público do Poder Legislativo de Itiquira e,
dá outras providências.

LICURGUIO LINS DE SOUZA, Presidente da
Câmara Municipal de Itiquira - MT.,  no uso de suas atribuições legais que lhes
confere a Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Servidora Sra., Maria
Aparecida Pereira Alves, brasileira, solteira, filha de: João Alves e Izabel
Pereira Alves, natural de: Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, nascida em:
23/03/1983,  portadora do CPF: 009.408.611-78, RG: 001.558.081 SSP/MS,
Expedição em: 19/05/2004,  residente e domiciliado  na vila  de Ouro Branco do
Sul, Município de Itiquira, a Rua Catarinas, s/nº, lote 09, quadra 13, do cargo
de: Assessor Parlamentar/Legislativo, lotada no gabinete do Vereador
Silvane Tunes Leite, a partir do dia 01 de abril de 2016, a pedido do
Vereador.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor, a partir da
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se,

Publica-se.

Itiquira-MT., 01 de abril de 2016.

-----------------------------------------------------

Licurguio Lins de Souza

Presidente

(Gestão 2015/2016)


